



ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики от 10 июля 2024 г. № 331 «Об утверждении Инвестиционной декларации Донецкой Народной Республики»

Руководствуясь статьей 54 Конституции Донецкой Народной Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в раздел 5 Инвестиционной декларации Донецкой Народной Республики, утвержденной Указом Главы Донецкой Народной Республики от 10 июля 2024 г. № 331, следующие изменения:

1.1. Слова «Уполномоченный по защите прав предпринимателей при Главе Донецкой Народной Республики» заменить словами «Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Донецкой Народной Республике».

1.2. Слова «Председатель Правления Государственного концерна «Корпорация развития Донбасса» заменить словами «директор государственного унитарного предприятия Донецкой Народной Республики «Корпорация развития Донбасса».

1.3. Слова «председатель Торгово-промышленной палаты Донецкой Народной Республики» заменить словами «Президент Союза содействия развитию промышленности и торговли Донецкой Народной Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Донецкой Народной Республики



Д.В. Пушилин

г. Донецк

15 августа 2025 года

№ 659